Республика Адыгея

Кошехабльский район

Муниципальное образование

«Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

 от 14 февраля  2019 года №3                                 аул Егерухай

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных
правовых актов администрации муниципального образования
 «Егерухайское сельское поселение» на 1 полугодие 2019 года

В соответствии с Порядком проведения экспертизы  нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Егерухайское сельское поселение», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденным постановлением главы администрации муниципального образования  «Егерухайское сельское поселение» №34 от 26.07.2018 года «О внедрении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Егерухайское сельское поселение», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»,

постановляю:

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных правовых актов муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» на 1 полугодие 2019 года, при разработке проектов которых оценка регулирующего воздействия не проводилась (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования  «Егерухайское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации  муниципального образования  «Егерухайское сельское поселение» Р.Н.Бричева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Егерухайское сельское поселение»                                            Р.К.Брафтов

Проект вносит:

Специалист 1 категории по правовым

вопросам                                                                                                      А.А.Кипова

Согласовано:

Зам. Главы администрации                                                                       Р.Н.Бричев
Приложение

к постановлению главы администрации

МО «Егерухайское сельское поселение»

№3 от 14 февраля  2019
План проведения

 экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования  «Егерухайское сельское поселение»  на 1 полугодие 2019 года, при разработке проектов которых, оценка регулирующего воздействия не проводилась, в целях выявления в них положений, необоснованно затрудняющих ведение предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории муниципального образования

«Егерухайское сельское поселение»

	№ п/п
	Перечень нормативно-правовых актов
	Срок проведения экспертизы

	1
	Постановление № 4 от 27.01.2017

«
	февраль

	2
	Постановление № 8 от 10.03.2017

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» на 2018-2022 годы»
	март

	3
	Постановление №16 от 18.04.2017

«
	апрель

	4
	Постановление №19 от 22.06.2017

	май

	5

	июнь